
No Fakülte/MYO Bölüm Anabilim Dalı/Anasanat Dalı/Prog. Unvan Drc Adet İlan Metni

1 Diş Hekimliği Klinik Bilimler Restoratif Diş Tedavisi Dr. Öğ. Üy.* 3 1

Uzmanlığını Restoratif Diş Tedavisi alanında almış olmak. 

Remineralizan ajanların sitotoksisitesi ile ilgili uluslararası çalışma yapmış olmak ve diş 

anomalilerinin estetik rehabilitasyonu ile ilgili çalışması bulunmak. 

2 Eczacılık Meslek Bilimleri Farmakoloji Profesör 1 1
Farmakoloji alanında doktora yapmış olmak. Tıbbi Farmakoloji bilim dalında Doçent unvanı almış 

olmak. İnflamasyon ve apoptoz konularında çalışmaları bulunmak.

3 Analitik Kimya Profesör 1 1
Analitik Kimya alanında doktora yapmış olmak. Kimya bilim dalında Doçent unvanı almış olmak. 

Elektrokimyasal ve optik biyosensörler konularında çalışmaları bulunmak.

4 Farmasötik Mikrobiyoloji Dr. Öğ. Üy. 3 1
Farmasötik Mikrobiyoloji alanında doktora yapmış olmak. Bakteriyel biyofilmler ve hücre analizi 

konularında çalışmaları bulunmak.

5 Gemi İnşaatı ve Denizcilik Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Gemi Makineleri Dr. Öğ. Üy. 2 1

Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini “Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği” veya “Gemi 

İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği” bölümlerinden/anabilim dallarından birinde tamamlamış 

olmak. Girdap kaynaklı titreşimler konusunda sayısal ve deneysel çalışmaları bulunmak.

6 İktisat İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Doçent* 1 1
Doçentliğini Uluslararası İktisat Bilim alanından almış olmak. Döviz kuru rejimi tercihi, savunma 

harcamaları konularında çalışmaları bulunmak.

7 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Siyaset Bilimi Profesör* 1 1
Doçentliğini Siyasal Hayat ve Kurumlar Bilim Alanından almış olmak; Türk siyasi tarihi, kamu tercihi 

teorisi ve anayasal teori konularında çalışmaları bulunmak.

8 Avrupa Birliği Hukuku Profesör 1 1
Doçentliğini Avrupa Birliği alanında almış olmak. Avrupa Birliği’nin dış ticari ilişkileri ve Avrupa 

Serbest Ticaret Birliği ekonomik bütünleşmesi konularında yayınları bulunmak.

9 Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği Doçent 1 1

Doçentliğini Uluslararası İlişkiler alanından almış olmak, AB Çerçeve Programı projelerinde görev 

almış olmak, AB güç politikası, uluslararası ilişkilerde kadın çalışmaları konularında çalışmaları 

bulunmak.

10 Dr. Öğ. Üy. 3 1
Diyanet İşleri Başkanlığı onaylı Aşere Takrip Belgesi almış olmak, Kıraat-Tefsir ilişkisi üzerine 

çalışması bulunmak.

11 Dr. Öğ. Üy. 3 1
Diyanet İşleri Başkanlığı onaylı Hafızlık ve Tashih-i Huruf Belgesi almış olmak, Kıraat-Hadis ilişkisi 

çalışmış olmak, En az 3 yıl yüksek öğretim kurumlarında ders verme tecrübesi bulunmak.

12 Hadis Doçent 1 1
Doçentliğini hadis alanında almış olmak. Hadis ricâli, ricâl ilmi, hadis şerhleri ve hadis coğrafyası  

hakkında çalışmaları bulunmak.

13 Doçent* 1 1
Doçentliğini Biyomedikal Mühendisliği alanında almış olmak, lazer-doku etkileşimi, 

fotobiyomodülasyon ve fotodinamik terapi uygulamaları alanında yayınları bulunmak.

14 Doçent* 1 1

Doçentliğini Biyomedikal Mühendisliği alanında almış olmak, yenilikçi biyomalzeme ve 

nanomalzemelerin hazırlanması, karakterizasyonları ve biyomedikal alanında uygulamaları üzerine 

çalışmaları bulunmak.

15 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Profesör* 1 1

Doçentliğini Malzeme ve Metalurji Mühendisliği bilim alanında almış olmak.  Nano karbon 

malzemeler, Grafen, nano tel ve kompozitlerinin sentezi ve uygulamaları konularında çalışmaları 

bulunmak.

16 Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Sondaj ve Kuyu Değerlendirme Doçent* 1 1
Doçentliğini Petrol Mühendisliği Bilim alanında almış olmak. Sondaj, kuyu logları ve yatay sondaj 

alanlarının en az ikisinde çalışmaları bulunmak.

17 Dr. Öğ. Üy. 3 1
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  alanında yüksek lisans ve doktorasını yapmış olmak. Nörolojik 

rehabilitasyon ve palyatif bakım konularında bilimsel çalışmaları bulunmak. 

18 Dr. Öğ. Üy. 3 1
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  alanında yüksek lisans ve doktorasını yapmış olmak. Ortopedik 

rehabilitasyon ile ortez ve biyomekanik alanlarında bilimsel çalışmaları bulunmak.

19 Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Doçent 1 1
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doçent unvanı almış olmak, anne bebek 

bağlanması, gebelik ve doğum sonrası dönem ile ilgili çalışmaları bulunmak.

20 Hemşirelik Esasları Doçent 1 1
Hemşirelik Esasları Bilim Dalında doçent unvanı almış olmak ve hasta güvenliği konusunda 

çalışmaları bulunmak.

21 Sanat ve Tasarım Görsel İletişim Tasarımı Görsel İletişim Tasarımı A.S.D. Doçent 1 1
Doçentlik unvanını Görsel İletişim Tasarımı alanında almış olmak; Görsel tasarım ve dijital oyun 

tasarımı alanında çalışmaları bulunmak.
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22 Felsefe Sistematik Felsefe ve Mantık Profesör 1 1 Doçentliğini Felsefe alanından almış olmak, estetik ve sanat felsefesi alanında çalışması bulunmak. 

23 Deneysel Psikoloji Profesör 1 1
Doçentliğini Öğrenme-Bilişsel-Biyo-Deneysel Psikoloji alanından almış olmak. Bilişsel işlevler ve 

uyku konularında çalışmalar yapmış olmak.

24 Sosyal  Psikoloji Dr. Öğ. Üy. 3 1
Psikoloji (Sosyal Psikoloji) alanında doktora yapmış olmak. Otobiyografik bellek, göç, gruplararası 

ilişkiler üzerine çalışmaları bulunmak.

25 Profesör 1 1
Doçentliğini Su Ürünleri Anabilim Dalı’nda almış olmak, su ürünlerinde biyojenaminler, 

nitrosaminler ve kabuklularda depürasyon üzerine çalışmaları bulunmak.  

26 Dr. Öğ. Üy. 3 1
Doktorasını Su Ürünleri Anabilim Dalında yapmış olmak, bakteriyofajların su ürünlerinin kalitesi 

üzerine etkileri konusunda çalışmaları bulunmak.

27 Avlama Teknolojisi Doçent 1 1
Doçentliğini Su Ürünleri Anabilim Dalı’nda almış olmak, yapay resif batıkları ve turizme etkileri 

üzerine çalışmaları bulunmak. 

28 Dr. Öğ. Üy. 1 1

Acil servislerde uzamış COVID semptomları ile ayaktan tedavi gören hasta gruplarında semptom ve 

bulguların değerlendirmeleri konusunda ve akrep sokması ile acil servislere başvuran hastaların klinik 

ve laboratuvar  bulgularının değerlendirilmesi konusunda uluslararası çalışması bulunmak. Reboa 

kullanımı konusunda eğitim almış olmak.

29 Doçent 1 1

Mekanik intestinal obstrüksiyon ile acil servise başvuran hastalarda cerrahi kararın değerlendirilmesi 

konusunda ve Aort diseksiyonu şüphesi ile acil servise başvuran hastalarda biyokimyasal belirteçlerin 

tanısal değerliliği konusunda SCI-Expanded çalışması bulunmak.

30 Doçent 1 1

CLUE protokolünün COVID-19’lu hastaların acil servis triajındaki etkililiğinin değerlendirilmesi ile 

ilgili uluslararası çalışması olmak. Skalp hematomu büyüklüğü ile intrakraniyal kanama arasındaki 

ilişki üzerine uluslararası yayını bulunmak.

31 Doçent 1 1
Doçentliğini Çocuk Acil alanında almış olmak.Çocuklarda dehidratasyon derecelendirilmesinde non-

invaziv yöntemlerin kullanımı konusunda uluslararası çalışması bulunmak.

32 Profesör 1 1
Doçentliğini Neonatoloji alanında almış olmak, COVID-19 pandemisinin perinatal anksiyete ve 

prenatal-maternal bağlanma üzerindeki etkisi konusunda uluslararası çalışması bulunmak.

33 Doçent 1 1
Doçentliğini Tıbbi Onkoloji alanında almış olmak. Jınekolojik onkolojı ve onko-kardiyoloji alanında 

uluslararası alanda çalışması bulunmak  

34 Doçent 1 1
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları yan dal uzmanı olmak. Tiroid nodüllerin minimal invaziv 

tedavileri ile ilgili klinik çalışmaları bulunmak

35 Doçent 1 1

Transkatater aortik kapak implantasyon işleminin mortalitesi ve risk skorları değerlendirilmesi 

konusunda ve implantasyon işlemi sonrası ejeksiyon fraksiyonu değişimi konusunda  SCI,                  

SCI-E çalışması bulunmak.

36 Dr. Öğ. Üy. 1 1
Akut koroner sendromlu hastalarda kreatinin, albümin ve kanın pıhtılaşma süresinin mortaliteye  

etkisi üzerine çalışması olmak , COVID döneminde  akut koroner sendromla ilgili çalışması bulunmak

37 Tıbbi Farmakoloji Dr. Öğ. Üy.** 1 1
Farmakoloji alanında doktora yapmış olmak, deneysel diyabet ve erektil disfonksiyon konusunda 

bilimsel çalışmaları bulunmak.

38 Aile Hekimliği Dr. Öğ. Üy. 1 1
Osteoporoz risk değerlendirmesine yönelik çalışması olmak, Avrupa Birliği projesinde araştırmacı 

olarak çalışmak.

39 Temel Tıp Bilimleri Anatomi Profesör 1 1
Doktorasını tıp anatomisi alanında yapmış olmak, merkezi sinir sistemi ile ilgili radyolojik ve 

deneysel yayınlanmış uluslararası çalışmaları bulunmak.

40 Gastronomi ve Mutfak Sanatları Gastronomi ve Mutfak Sanatları Profesör 1 1
Doçentliğini Turizm alanından almış olmak; yerel mutfak ve gastronomi eğitimi konusunda 

çalışmaları bulunmak.

41 Turizm Rehberliği Turizm Rehberliği Doçent 1 1
Doçentliğini Turizm alanında almış olmak, turist rehberliği üzerine akademik çalışmaları bulunmak, 

turist rehberliği çalışma kartına sahip olmak
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Profesör kadrosu adaylarının, doçent unvanını aldıktan sonraki eserlerinden birini "Başlıca Eser" olarak belirtmeleri zorunludur.

Başvuracaklar; Özgeçmiş, Öğrenim Belgeleri (Lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Fotoğraf, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını 

kapsayan Yayın Listesi, ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserler ile başvurularını  Üniversite Bilgi Yönetimi Sistemi 

(ÜBYS) üzerinden Akademik Personel Başvuru Modülü aracılığı ile (http://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris) elektronik olarak  yapacaklardır.

Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzunda belirtilmiş olup Üniversitemiz, kılavuzda yazan hususlara başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

İç Hastalıkları

Kardiyoloji

Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

Diğer Şartlar:

Başvuracakların 657 sayılı Kanun’un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir

Profesör ve Doçent kadrosuna atamalar, daimi statüde yapılacaktır.
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İlan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuruya ilişkin bilgiler, Başvuru Kılavuzu ve  ilgili mevzuat http://personel.ikcu.edu.tr internet sitemizde bulunmaktadır.  Üniversitemiz Senatosu’nca belirlenen, Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Üniversitemiz “Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri”ne ( http://personel.ikcu.edu.tr/Share/B6172F2BE653E5618FF0D79F3681A850 )  internet sitesinden de ulaşılabilinir.

Tıp Fakültesi kadrolarına Tıp Fakültesi mezunu olanlar, Eczacılık Fakültesi kadrolarına Eczacılık Fakültesi mezunu olanlar başvurabilir

2547 sayılı Kanun’un Ek 38. maddesi uyarınca, aynı Kanun’un  50. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamında istihdam edilerek doktora veya sanatta yeterlik eğitimlerini Üniversitemiz bünyesinde tamamlayanların Dr. Öğr. Üy. kadrolarına başvuru hakkı 

bulunmamaktadır.
Atanmaya hak kazanan adayların; başvuru sürecinde beyan ettikleri Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri  Formunun ıslak imzalı örneği, Öğrenim Belgeleri (Lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı 

dil sınavı sonuç belgesi , Terhis Belgesinin  asıllarının ilgili birime atanma öncesinde teslim etmeleri gerekmektedir.

Not 1: Üniversitemiz zorunlu hallerde ilanda değişiklik yapma, ilan takviminde değişiklik yapma ve her aşamasında  ilanı iptal etme hakkını saklı tutar, değişikliğe ilişkin duyurular kişisel başvuru ekranından ve Personel Daire Başkanlığı internet sayfasından ilan edilir, 

ayrıca tebligat yapılmaz.

Not 2: Herhangi bir kamu kurum veya kuruluşunda çalışanların ( daha önce çalışıp ayrılanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz etmeleri gerekmektedir.

Bir Üniversitede Profesör kadrosuna atananlar Doçent, Doçentlik kadrosuna atananlar Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuramazlar.

İlan Başlangıç Tarihi: 18/05/2023 İlan Bitiş Tarihi :01/06/2023                             İrtibat için : 0 232 329 35 35/1368-1360  ( Memur: Yunus Adın)

Not 3: Açıktan ataması yapılacak olanların Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalından alınacak tek hekim raporunu ibraz etmeleri gerekmektedir.

*İşaretli kadrolara Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uyarınca İngilizce Ders verme yeterliliğine sahip olduğunu belgelendirenler başvurabilir.

** Bu  kadrolara başvuracak öğretim üyesi adaylarının “Tıp Doktoru” olmaları zorunlu değildir.


